

FAMILIEN SVENDGAARD ApS

Kirkegade 24
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Mette Svendgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAMILIEN SVENDGAARD ApS Kirkegade 24 2650 Hvidovre e-mailadresse: hommmms@post.tele.dk CVR-nr: 31748941 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 27350755 P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2020 Familien Svendgaard ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme, drive handel, industri, investeringer og demed beslægtet virksomhed samt at eje og drive landbrug.

Anpartshaver Morten Svendgaard er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden investerer i værdipapirer.

Årets resultat efter skat 132.822 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hadsten, den 7/5 - 2021

Direktion:

Mette Svendgaard

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-40.110	-40.890
Bruttoresultat		-40.110	-40.890
Resultat af ordinær primær drift		-40.110	-40.890
Andre finansielle indtægter		213.319	732.496
Øvrige finansielle omkostninger		-2.360	-181
Ordinært resultat før skat		170.849	691.425
Skat af årets resultat		-38.027	-152.128
Årets resultat		132.822	539.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		197.627	193.357
Overført resultat		-64.805	345.940
I alt		132.822	539.297

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.595.805	7.636.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.595.805	7.636.520
Likvide beholdninger		40.437	76.717
Omsætningsaktiver i alt		7.636.242	7.713.237
AKTIVER I ALT		7.636.242	7.713.237

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.903.222	6.968.028
Forslag til udbytte		197.627	193.357
Egenkapital i alt		7.600.849	7.661.385
Skyldig selskabsskat		25.357	41.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.036	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.393	51.852
Gældsforpligtelser i alt		35.393	51.852
PASSIVER I ALT		7.636.242	7.713.237

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pansætninger og sikkerhedsstillelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0